

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS TRUNOJOYO MADURA

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU BUDAYA

Jl. Raya Telang, PO BOX 2 Kamal, Bangkalan-Madura Telp. (031) 3011146, Fax. (031) 3011506

Laman: www.trunojoyo.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN BUDAYA UNIVERSITAS TRUNOJOYO MADURA NOMOR 99/UN46.3.5/HK.04/2021

TENTANG

PANITIA YUDISIUM FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU BUDAYA UNIVERSITAS TRUNOJOYO MADURA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU BUDAYA,

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka kegiatan Yudisium Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Budaya Universitas Trunojoyo Semester Genap Tahun 2020/2021, berjalan tertib dan lancar, perlu dibentuk kepanitiaan:
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Budaya Universitas Trunojoyo Madura tentang Panitia Yudisium Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Budaya Universitas Trunojoyo Madura Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021;

Mengingat

- 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 3. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 11 Tahun 2006 tentang Statuta Universitas Trunojoyo Madura;
- 4. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 35 tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Trunodjoyo Madura;
- 5. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan 831/M/KPT.KP/2018 Tinggi Nomor Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Trunojoyo Madura Periode tahun 2018 - 2022;
- 6. Keputusan Rektor Universitas Trunojoyo Madura Nomor 734/UN46/KP/2017 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Budaya Periode 2017-2021;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN

ILMU BUDAYA UNIVERSITAS TRUNOJOYO MADURA TENTANG PANITIA YUDISIUM FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU BUDAYA UNIVERSITAS TRUNOJOYO MADURA SEMESTER GENAP TAHUN

AKADEMIK 2020/2021.

KESATU : Membentuk Panitia Yudisium Fakultas Ilmu Sosial

dan Ilmu Budaya Universitas Trunojoyo Madura Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 dengan nama-nama sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari

Keputusan Dekan ini.

KEDUA : Menugaskan dan memberikan wewenang kepada

Panitia Yudisium Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Budaya Universitas Trunojoyo Madura Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 untuk merencanakan, melaksanakan, dan melaporkan hasil kegiatan tersebut dengan sebaik-baiknya dan penuh

tanggung jawab.

KETIGA : Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu

Budaya Universitas Trunojoyo Madura ini mulai

berlaku sejak tanggal yang ditetapkan.

Ditetapkan di Bangkalan

U BUDAYA

Pada tanggal 4 Agustus 2021

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN

IN OWIM

197406222008011007

LAMPIRAN I

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL

DAN ILMU BUDAYA

UNIVERSITAS TRUNOJOYO MADURA NOMOR 99/UN46.3.5/HK.04/2021

TENTANG

PANITIA YUDISIUM FAKULTAS ILMU SOSIAL

DAN ILMU BUDAYA UNIVERSITAS

TRUNOJOYO MADURA SEMESTER GENAP

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

PANITIA YUDISIUM FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU BUDAYA UNIVERSITAS TRUNOJOYO MADURA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Pelindung : Dekan

Pengarah : 1. Wakil Dekan II

2. Wakil Dekan III 3. Ketua Jurusan

Ketua : Dr. Masduki, M.Pd.

Wakil Ketua : Dr. Netty Herawati, M.Psi., Psikolog

Sie. Acara : 1. H. Ahmad Cholil, M.Si., Ph.D.

2. Rezkiyah Rosyidah, S.Psi., M.Psi.,

Psikolog

3. Evi Pebri Ila Rachma, S.Pd., M.A.

4. Achmad Fauzi, S.S.

Sie. Kesekretariatan : 1. Afifah Ratna Puspita, A.Md.

2. Kamiliyah, S.Sos.

Sie. Perlengkapan : 1. Ach. Mu'tasim Billah, S.Psi.

2. Moh Rofik3. Imam Hanafi

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN

7406222008011007